FAMIGLIA   -   E
MANOVELLE FISSE
E A SCATTO
aggiornamento 2016
E - 2
www.boteco.it    -  © All right reserved  -  BOTECO ®
Any unauthorized reproduction is strictly forbidden
E215 - SERIE

+135°
-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1 6H Q dl L1 q g
l E215065.TM0801 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M08 15 20 56 67
l E215065.TM1001 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M10 15 20 56 70
l E215065.TM1201 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M12 18 20 56 73
l E215080.TM0801 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M08 18 20 56 83
l E215080.TM1001 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M10 18 20 56 87
l E215080.TM1201 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M12 18 20 56 90
l E215110.TM1001 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M10 14 21 65 135
l E215110.TM1201 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M12 18 21 65 137
l E215110.TM1401 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M14 18 21 65 140
l E215140.TM1201 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M12 19 23 76 238
l E215140.TM1401 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M14 18 23 76 223
l E215140.TM1601 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 (*) M16 18 23 76 251
l E215185.TM1201 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M12 17 25 86 312
l E215185.TM1401 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M14 19 25 86 320
l E215185.TM1601 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 (*) M16 18 25 86 331
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1 6H Q dl L1 q g
l E220065.TM0801 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M08 15 20 56 69
l E220065.TM1001 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M10 15 20 56 72
l E220065.TM1201 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M12 18 20 56 75
l E220080.TM0801 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M08 18 20 56 85
l E220080.TM1001 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M10 18 20 56 89
l E220080.TM1201 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M12 18 20 56 92
l E220110.TM1001 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M10 14 23 66 149
l E220110.TM1201 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M12 18 23 66 151
l E220110.TM1401 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M14 18 23 66 154
l E220140.TM1201 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M12 19 25 77 228
l E220140.TM1401 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M14 18 25 77 213
l E220140.TM1601 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 (*) M16 18 25 77 241
l E220185.TM1201 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M12 17 25 87 304
l E220185.TM1401 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M14 19 25 87 310
l E220185.TM1601 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 (*) M16 18 25 87 321
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1 6H Q dl L1 q g
l E219065.TM0801 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M08 15 20 52 79
l E219065.TM1001 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M10 15 20 52 82
l E219065.TM1201 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M12 18 20 52 85
l E219080.TM0801 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M08 18 20 52 95
l E219080.TM1001 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M10 18 20 52 99
l E219080.TM1201 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M12 18 20 52 102
l E219110.TM1001 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M10 14 23 62 150
l E219110.TM1201 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M12 18 23 62 160
l E219110.TM1401 138 110 39 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M14 18 23 62 165
l E219140.TM1201 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M12 19 25 72 262
l E219140.TM1401 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M14 18 25 72 249
l E219140.TM1601 174 140 49 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 (*) M16 18 25 72 275
l E219185.TM1201 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M12 17 25 82 312
l E219185.TM1401 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M14 19 25 82 320
l E219185.TM1601 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 (*) M16 18 25 82 331
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

L
R
A
B
dl
L1
H
t
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H Ht D d m c A B h d3 h3 d1 6H Q dl L1 q g
l E218065.TM0801 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M08 15 20 54 78
l E218065.TM1001 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M10 15 20 54 78
l E218065.TM1201 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 M12 18 20 54 83
l E218080.TM0801 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M08 18 20 54 94
l E218080.TM1001 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M10 18 20 54 95
l E218080.TM1201 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 M12 18 20 54 100
l E218110.TM1001 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M10 16 25 75 156
l E218110.TM1201 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M12 18 25 75 156
l E218110.TM1401 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 M14 18 25 75 156
l E218140.TM1201 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M12 19 26 89 274
l E218140.TM1401 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M14 18 26 89 283
l E218140.TM1601 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 M16 (*) 18 26 89 290
l E218185.TM1201 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M12 17 26 97 340
l E218185.TM1401 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M14 19 26 97 345
l E218185.TM1601 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 M16 (*) 18 26 97 360
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

m
L
R
A
B
dl
L1
Ht
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H Ht D d m c A B h d3 h3 dm d1 H10 Q dl L1 q g
l E217065.TP0501 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 05 20 20 54 105
l E217065.TD1001 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 10 20 20 54 100
l E217065.TD1201 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 12 20 20 54 97
l E217080.TP0501 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 05 24 20 54 115
l E217080.TD1001 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 10 24 20 54 110
l E217080.TD1201 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 12 24 20 54 107
l E217110.TD0801 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 14 08 28 25 75 156
l E217110.TD1001 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 14 10 28 25 75 153
l E217110.TD1201 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 14 12 28 25 75 150
l E217140.TD0801 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 20 05 30 26 89 300
l E217140.TD1201 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 20 12 30 26 89 245
l E217140.TD1401 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 20 14 30 26 89 242
l E217140.TD1601 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 20 16 30 26 89 238
l E217185.TD0801 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 08 34 26 97 450
l E217185.TD1201 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 12 34 26 97 445
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 dm d1 H10 Q dl L1 q g
l E216065.TP0501 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 05 20 20 56 96
l E216065.TD1001 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 10 20 20 56 92
l E216065.TD1201 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 12 20 20 56 89
l E216080.TP0501 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 05 24 20 56 110
l E216080.TD1001 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 10 24 20 56 105
l E216080.TD1201 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 12 24 20 56 102
l E216110.TD0801 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 05 28 21 66 160
l E216110.TD1001 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 10 28 21 66 152
l E216110.TD1201 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 12 28 21 66 148
l E216140.TD0801 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 08 30 23 76 250
l E216140.TD1201 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 12 30 23 76 242
l E216140.TD1401 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 14 30 23 76 238
l E216140.TD1601 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 16 30 23 76 232
l E216185.TD0801 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 08 34 25 86 430
l E216185.TD1201 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 12 34 25 86 400
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 dm d1 H10 Q dl L1 q g
l E221065.TP0501 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 05 20 20 56 101
l E221065.TD1001 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 10 20 20 56 107
l E221065.TD1201 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 12 20 20 56 104
l E221080.TP0501 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 05 24 20 56 125
l E221080.TD1001 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 10 24 20 56 130
l E221080.TD1201 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 12 24 20 56 127
l E221110.TD0801 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 05 28 23 66 175
l E221110.TD1001 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 10 28 23 66 172
l E221110.TD1201 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 12 28 23 66 169
l E221140.TD0801 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 08 30 25 77 263
l E221140.TD1201 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 12 30 25 77 257
l E221140.TD1401 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 14 30 25 77 253
l E221140.TD1601 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 16 30 25 77 249
l E221185.TD0801 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 08 34 25 87 440
l E221185.TD1201 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 12 34 25 87 433
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 dm d1 H10 Q dl L1 q g
l E222065.TP0501 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 05 20 20 52 111
l E222065.TD1001 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 10 20 20 52 117
l E222065.TD1201 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 12 12 20 20 52 114
l E222080.TP0501 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 05 24 20 52 135
l E222080.TD1001 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 10 24 20 52 140
l E222080.TD1201 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 14 12 24 20 52 136
l E222110.TD0801 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 08 28 23 62 182
l E222110.TD1001 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 10 28 23 62 179
l E222110.TD1201 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 14 12 28 23 62 175
l E222140.TD0801 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 08 30 25 72 271
l E222140.TD1201 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 12 30 25 72 265
l E222140.TD1401 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 14 30 25 72 261
l E222140.TD1601 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 20 16 30 25 72 255
l E222185.TD0801 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 08 34 25 82 450
l E222185.TD1201 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 22 12 34 25 82 442
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q LM dl L1 q
g
l E224065.TE06X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  6 A.R. 60 20 56 -
l E224065.TE07X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  7 A.R. 60 20 56 -
l E224080.TE07X..01 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 %  7 A.R. 100 20 56 -
l E224080.TE08X..01 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 %  8 A.R. 100 20 56 -
l E224110.TE08X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 %  8 A.R. 90 21 66 -
l E224110.TE09X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 %  9 A.R. 90 21 66 -
l E224140.TE09X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 %  9 A.R. 110 23 76 -
l E224140.TE10X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 10 A.R. 110 23 76 -
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q LM dl L1 q
g
l E226065.TE06X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  6 A.R. 60 20 56 -
l E226065.TE07X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  7 A.R. 60 20 56 -
l E226080.TE07X..01 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 %  7 A.R. 100 20 56 -
l E226080.TE08X..01 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 %  8 A.R. 100 20 56 -
l E226110.TE08X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 %  8 A.R. 90 21 66 -
l E226110.TE09X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 %  9 A.R. 90 21 66 -
l E226140.TE09X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 %  9 A.R. 110 23 76 -
l E226140.TE10X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 10 A.R. 110 23 76 -
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q LM dl L1 q
g
l E227065.TE06X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  6 A.R. 60 20 56 -
l E227065.TE07X..01 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  7 A.R. 60 20 56 -
l E227080.TE07X..01 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 %  7 A.R. 100 20 56 -
l E227080.TE08X..01 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 %  8 A.R. 100 20 56 -
l E227110.TE08X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 %  8 A.R. 90 21 66 -
l E227110.TE09X..01 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 %  9 A.R. 90 21 66 -
l E227140.TE09X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 %  9 A.R. 110 23 76 -
l E227140.TE10X..01 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 10 A.R. 110 23 76 -
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

+GF
UL94
HB
+135°
-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E230065.TE0601P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  6 20 20 56 96
l E230065.TE0801P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  8 20 20 56 93
l E230080.TE1001P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 10 24 20 56 105
l E224080.TE1201P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 12 24 20 56 103
l E230110.TE1201P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 % 12 28 21 66 152
l E230110.TE1401P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 % 14 28 21 66 149
l E230140.TE1401P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 14 30 23 76 242
l E230140.TE1601P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 16 30 23 76 238
l E230185.TE1601P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 22 19 % 16 34 25 86 385
l E230185.TE1701P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 22 19 % 17 34 25 86 385
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E231065.TE0601P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  6 20 20 56 111
l E231065.TE0801P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  8 20 20 56 108
l E231080.TE1001P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 10 24 20 56 130
l E231080.TE1201P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 12 24 20 56 128
l E231110.TE1201P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 % 12 28 21 66 177
l E231110.TE1401P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 % 14 28 21 66 173
l E231140.TE1401P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 14 30 23 76 267
l E231140.TE1601P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 16 30 23 76 262
l E231185.TE1601P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 22 19 % 16 34 25 86 400
l E231185.TE1701P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 22 19 % 17 34 25 86 398
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E232065.TE0601P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  6 20 20 56 101
l E232065.TE0801P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  8 20 20 56 98
l E232080.TE1001P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 10 24 20 56 120
l E232080.TE1201P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 12 24 20 56 118
l E232110.TE1201P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 % 12 28 21 66 167
l E232110.TE1401P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 % 14 28 21 66 163
l E232140.TE1401P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 14 30 23 76 257
l E232140.TE1601P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 % 16 30 23 76 252
l E232185.TE1601P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 22 19 % 16 34 25 86 390
l E232185.TE1701P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 22 19 % 17 34 25 86 390
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

+GF
UL94
HB
+135°
-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E330065.TQ0601P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 l  6 20 20 56 96
l E330065.TQ0801P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 l  8 20 20 56 92
l E330080.TQ1001P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 l 10 24 20 56 105
l E330110.TQ1201P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 l 12 28 21 66 152
l E330140.TQ1401P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 l 14 30 23 76 242
l E330185.TQ1701P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 l 17 34 25 86 385
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E331065.TQ0601P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 l  6 20 20 56 111
l E331065.TQ0801P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 l  8 20 20 56 117
l E331080.TQ1001P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 l 10 24 20 56 140
l E331110.TQ1201P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 l 12 28 21 66 177
l E331140.TQ1401P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 l 14 30 23 76 267
l E331185.TQ1701P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 l 17 34 25 86 400
F Art. L R H D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E332065.TQ0601P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 l  6 20 20 56 101
l E332065.TQ0801P 88 65 30 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 l  8 20 20 56 107
l E332080.TQ1001P 106 80 33 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 l 10 24 20 56 130
l E332110.TQ1201P 138 110 39 33 29 22 14 22 12 11 18 11 l 12 28 21 66 167
l E332140.TQ1401P 174 140 49 41 35 34 16 25,5 13,5 15 22 19 l 14 30 23 76 257
l E332185.TQ1701P 220 185 55 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 l 17 34 25 86 390
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
MANOVELLA CON FORO

L1
H
t
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H Ht D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E240065.TE0601P 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  6 20 20 54 78
l E240065.TE0801P 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14 10 %  8 20 20 54 78
l E240080.TE1001P 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 10 24 20 54 94
l E240080.TE1201P 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 % 12 24 20 54 95
l E240110.TE1201P 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 % 12 28 25 75 156
l E240110.TE1401P 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 % 14 28 25 75 156
l E240140.TE1401P 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 % 14 30 26 89 274
l E240140.TE1601P 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 % 16 30 26 89 283
l E240185.TE1601P 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 % 16 34 26 97 340
l E240185.TE1701P 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 % 17 34 26 97 345
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
manovella con boccola

A
B
dl
L1
Ht
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H Ht D d m c A B h d3 h3 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E242065.TQ0801P 88 65 30 54 27 22 17 13 18 9,5 8 14        10 l   8 20 20 54 100
l E242080.TQ1001P 106 80 33 57 30 26 19 13 21,5 11 9 18 9 l  10 24 20 54 110
l E242110.TQ1201P 138 110 39 67,5 33 29 25 14 22 12 11 18 11 l 12 28 25 75 156
l E242140.TQ1401P 174 140 49 82 41 35 33 16 25,5 13,5 15 22 19 l 14 30 26 89 240
l E242185.TQ1701P 220 185 55 88 45 40 40 16,5 26,5 14 16,5 28 21 l 17 34 26 97 430
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
manovella con boccola foro

+GF
UL94
HB
+135°
-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h H1 d1
6H
Q dl L1 q
g
l E518065.TM0801 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - M08 18 20 56 94
l E518065.TM1001 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - M10 17 20 56 90
l E518065.TM1201 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - M12 17 20 56 90
l E518080.TM1201 108 80 50 34 24 32 13 22 11,5 10,5 53 M12 22 21 66 172
l E518080.TM1401 108 80 50 34 24 32 13 22 11,5 10,5 53 M14 23 21 66 164
l E518080.TM1601 108 80 50 34 24 32 13 22 11,5 10,5 53 M16 20 21 66 154
l E518110.TM1201 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M12 20 21 66 181
l E518110.TM1401 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M14 20 21 66 195
l E518110.TM1601 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M16 20 21 66 198
F Art. L R H D d m c A B h H1 d1
6H
Q dl L1 q
g
l E513065.TM0801 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - M08 18 20 56 96
l E513065.TM1001 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - M10 17 20 56 92
l E513065.TM1201 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - M12 17 20 56 91
l E513080.TM1201 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 M12 22 23 66 177
l E513080.TM1401 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 M14 23 23 66 179
l E513080.TM1601 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 M16 20 23 66 169
l E513110.TM1201 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M12 20 23 66 196
l E513110.TM1401 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M14 20 23 66 200
l E513110.TM1601 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M16 20 23 66 205
F Art. L R H D d m c A B h H1 d1
6H
Q dl L1 q
g
l E517065.TM0801 86 65 46 27 19 29 13 17 9 9,5 - M08 18 20 52 106
l E517065.TM1001 86 65 46 27 19 29 13 17 9 9,5 - M10 17 20 52 102
l E517065.TM1201 86 65 46 27 19 29 13 17 9 9,5 - M12 17 20 52 102
l E517080.TM1201 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 M12 22 23 62 187
l E517080.TM1401 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 M14 23 23 62 189
l E517080.TM1601 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 M16 20 23 62 179
l E517110.TM1201 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M12 20 23 62 206
l E517110.TM1401 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M14 20 23 62 198
l E517110.TM1601 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 M16 20 23 62 196
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

t
h
B
d1
e519
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h H1 Ht d1
6H
Q dl L1 q
g
l E519065.TM0801 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - 66,5 M08 18 20 54 104
l E519065.TM1001 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - 66,5 M10 17 20 54 102
l E519065.TM1201 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - 66,5 M12 17 20 54 100
l E519080.TM1201 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 75 M12 22 25 75 185
l E519080.TM1401 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 75 M14 23 25 75 180
l E519080.TM1601 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 75 M16 20 25 75 174
l E519110.TM1201 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 53 75 M12 20 25 75 199
l E519110.TM1401 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 53 75 M14 20 25 75 220
l E519110.TM1601 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 53 75 M16 20 25 75 225
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

dl
L1
H
t
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h H1 Ht
d1
H10
Q dl L1 q
g
l E521065.TP0501 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - 66,5 5 22 20 54 105
l E521080.TP0501 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 75 5 24 25 75 190
l E521110.TP0501 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 75 5 28 25 75 220
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE

+GF
UL94
HB
+135°
-25°
PA6
+GF
UL94
HB
+135°
-25°
F Art. L R H D d m c A B h H1 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E520065.TP0501 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - 5 22 20 56 83
l E520080.TP0501 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 5 24 21,5 66 177
l E520110.TP0501 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 5 28 21,5 66 200
F Art. L R H D d m c A B h H1 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E511065.TP0501 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - 5 22 20 56 92
l E511080.TP0501 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 5 24 23 66 187
l E511110.TP0501 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 5 28 23 66 205
F Art. L R H D d m c A B h H1 d1
H10
Q dl L1 q
g
l E516065.TP0501 86 65 46 27 19 29 13 17 9 10 - 5 22 20 52 95
l E516080.TP0501 108 80 50 34 24,5 32 13 22 11,5 10,5 53 5 24 23 62 197
l E516110.TP0501 138 110 50 34 24,5 33 13 22 11,5 11 54 5 28 23 62 207
Probabile giacenza a magazzino in %
 ( F )  90%( l )  40%( l )  5%( l )
ver. EIT.13-1016
E - MANOVELLE